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Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 60
Daatum 08.11.1869
Protokolli number 23
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Mihkel Wadderik Kohtumees
Juhhan Krekman Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Juhhan Tiirberg Lihholast töi kaebtust kohto ette. Kui ta 23 mal Octobri ku
päwal Nissi ladalt tulnud on Keila mees Karel Allik, Munnalasme körtsus koiu
pimmelikul tedda hakkand peksma, temmal ilma teadmatta mis pärrast, kaks Keila
meest Juhhan Wirroja ja Karel Mirring olnud ta abbimehhed peksmisse jures, lönud
tedda kolm kord wasta silmi et näggo katki läind ja ta oimaseks mahha jäänd.
Kaks näddalid tagga järrel olnud silm naggo weel sinnine. Mis asjaga ta tedda
lönud ei tea ta üttelda agga palja rusikaga ei olle se mitte löödud olnud.
Hakkand kolm mehhega ta karwo kiskoma. Ta hakkand appi hüdma ja Mihkel
Arni Käesalust tulnud temmale abbiks. Karel Allik joksnud metsa ja need teised
pöggenend ka ta kallalt ärra. Pärrast aiand taggasi, nemmad ei olle peksnud,
agga Munnalasme körtsmiko läbbi on ülles tulnud et need mehhed peksjad olnud.

Ohto mees Jüri Rumm on kuulnud et naad kolmekesi nou piddand üht Kloga meest
peksta.

Karel Allik astus kohto tuppa. Tunnistab: temma hakkand ta pähha kinni, agga ta
ei olle näinud et se mees mitte se ei olnud kedda ta tahtnud peksta, sest se on
üks Kloga mees olnud kelle peale ta wihha kannud. Tulli jobnud kohto ette.

Juhhan Wirroja Keilast astus kohto ette. Tunnistab: temma ei olle Juhhan
Turbergi lönud egga abbiks olnud peksmisse jures. Sedda on ta kulnud kui Karel
ähwardand Kloga meest peksta.

Karel Mirring Keilast astos kohto ette. Tunnistab, temma ei olle Juhhan
Tiirbergi lönud egga Karel Allikal abbiks olnud peksmisse jures, agga sedda on
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ta kuulnud kui Karel ähwardand Kloga meest peksta.

Mihkel Arni Käsalust astus kohto ette. Tunnistab, Juhan Tiirberg on täieste tark
olnud ja et Munnalasme körtsmik temmale üttelnd et Karel Mirring ka ta kallal
olnud.

Sai möistetud: Karel Allik peab kolme hobi eest 3 rbl. maksma. Juhhan leppis
sellega ja nenda olli assi löppetud.
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